Edital: 44/25. Processo Administrativo: 2047/25. Pregão Eletrônico: 40/25. Objeto: Registro de Preços de materiais de
enfermagem, laboratoriais e resgate. Proponentes: 96. Ata de Registro de Preços nº 117/25. Compromissária: CMOS
DRAKE S/A. Valor:  R$ 237.645,00 (duzentos e trinta e sete mil,  seiscentos e quarenta e cinco reais).  Assinatura:
22/10/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de Registro de Preços nº 138/25. Compromissária: FRESENIUS KABI BRASIL
LTDA. Valor:  R$ 230.250,00 (duzentos e trinta mil,  duzentos e cinquenta reais). Assinatura:  22/10/25. Vigência:  12
(doze) meses. Ata de Registro de Preços nº 113/25. Compromissária: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Valor:  R$ 35.641,80 (trinta e cinco mil, seiscentos e quarenta e um reais e oitenta centavos). Assinatura: 22/10/25.
Vigência:  12  (doze)  meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  116/25.  Compromissária: COMERCIAL  CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA. Valor: R$ 6.218,00 (seis mil, duzentos e dezoito reais). Assinatura: 22/10/25. Vigência: 12 (doze)
meses.  Ata de Registro  de Preços nº  113/25.  Compromissária: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR. Valor:  R$
26.339,60 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Assinatura: 22/10/25. Vigência: 12
(doze) meses. Fernando Lubrechet – Prefeito.